
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 100

DECYZJA Nr 5

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych

Na podstawie art. 124 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) oraz  
art. 167 ust. 5a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1072, 1261, 1504, 2185 
i 2687) postanawia się, co następuje:

§ 1. Funkcja Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych i Specjalistycznego Urzędu Górni-
czego staje się funkcją Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych.

§ 2. Odwołuje się Marka Chorowskiego z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górni-
czych.

§ 3. Traci moc decyzja nr 10 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie Zastępcy Rzecz-
nika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych i Specjalistycznego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 47).

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


